РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» декабря  2016 г.                                                                                  № 32
х.Романов
О принятии к осуществлению части полномочий

органа местного самоуправления  Дубовского района
        Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование Администрации Романовского сельского поселения по вопросу принятия части полномочий Администрации Дубовского района, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Романовское сельское поселение» Собрание депутатов Романовского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1.  Администрации Романовского сельского поселения принять к осуществлению часть   полномочий Администрации Дубовского района в 2017 году:

· обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселений и обеспечение безопасности дорожного движения на них в части зимнего содержания внутрипоселковых дорог.
        2. Администрации Романовского сельского поселения заключить соглашение  с Администрацией Дубовского района о передаче осуществления части полномочий согласно пункта 1 данного решения.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Романовского сельского поселения                       О.В.Андриянова